

대구·경북지방중소벤처기업청

수신 수신자 참조

(경유)

제목 2018년도 『스마트공장 보급·확산사업』시행 홍보 협조요청

- 1. 중소기업 지원사업을 위해 항상 노력하시는 귀 기관의 노고에 깊은 감사를 드립니다.
- 2. 중소벤처기업부는 스마트공장 솔루션 구축 및 연동 자동화장비·제어기·센서 구입을 지원하고, 기 구축된 스마트공장의 고도화를 통해 글로벌 역량을 강화하고자, 2018년도 신규지원사업으로 **『스마트공장 보급·확산사업』**을 시행하고 있습니다.
- 3. 중소기업 경쟁력 제고를 위해 올 한해 전국적으로 822억원 예산을 지원하고자, 3월부터 예산소진시까지 수시접수중이므로, 대구경북지역내 많은 중소기업이 신청할 수 있도록 통합공고문을 귀 기관 홈페이지 게재 및 가족기업 등에게 SNS(메일)를 통하여 적극 홍보하여 주시기를 부탁드립니다.

붙 임: 2018년도 스마트공장 보급·확산사업 통합 공고문 1부. 끝.

대구 경북지방중소벤처기업청절

(재)경북테크노파크원장, 대구경북과학기술원총장, 경북대학교총장(산학협력단장), 대구경북첨단의료산업진흥재단이사장, 산학협력단장(중소기업산학협력센터장), 영남대학교총장, 한국로봇산업진흥원 원장, (재)대 수신자 구기계부품연구원장, (재)지능형자동차부품진흥원장, (재)포항테크노**파크원장, DYE**TEC연구원장, 계명대학 교총장(산학협력단장), 대구대학교총장(산학협력단장), 대구한의대학교총장(산학협력단장), 영진전문대학교 총장(산학협력단장), (재)경북아이티융합산업기술원장, (재)경북차량용임베디드기술연구원장, (재)구미전자 정보기술원장, (재)대구경북디자인센터장, (주)태성씨앤디 대표, 포항공과대학교총장(산학협력단장), 한국섬 유개발연구원장, 한국섬유기계융합연구원장, 한국천연색소산업화센터장, (재)경북하이브리드부품연구원장, 경운대학교총장(산학협력단장), 경북과학대학교총장(산학협력단장), 경일대학교총장(산학협력단장), 금오공 과대학교총장(산학협력단장), 대구가톨릭대학교총장(산학협력단장), (재)경북바이오산업연구원장, 성서산업 단지관리공단이사장. 서대구산업단지관리공단이사장. 제3산업단지관리공단이사장. 달성산업단지관리공단 이사장, 검단산업단지관리공단이사장, 경북지역산업단지관리공단이사장

제품성능기술 2018.3.20 과장

협조자

주무관

김선희

시행 제품성능기술과-483 (2018. 3. 20.) 접수

우 42724 대구광역시 달서구 성서4차첨단로 122-11 (월암동) / www.mss.go.kr/site/daegu/main.do

전화번호 053-659-2288 팩스번호 053-625-0117 / sunny1318@korea.kr / 대국민 공개

김정호